PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2021 г.                   ст.Багаевская                                 № 31-4
	Об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов Красненского сельского поселения Багаевского района Ростовской области пятого  созыва

В соответствии с частью 3 статьи 69 Областного закона от 12.05.2016 года №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», на основании первых экземпляров протоколов Территориальной избирательной комиссии Багаевского района Ростовской области о результатах  выборов депутатов Собрания депутатов Красненского сельского поселения Багаевского района Ростовской области пятого созыва,
Территориальная избирательная комиссия Багаевского района Ростовской области  постановляет:

1. Установить, что в результате выборов депутатов Собрания депутатов Красненского сельского поселения Багаевского района Ростовской области пятого созыва 19 сентября 2021 года в Собрание депутатов Красненского сельского поселения пятого созыва избрано 10 (десять) депутатов:
1.1  по Избирательному округу №1- многомандатному:
Ахметов Александр Усеинович, 1972 года рождения.
     Букша Ольга Николаевна, 1971 года рождения.

     Резникова Екатерина Александровна, 1993 года рождения.
     Фуса Мария Константиновна, 1964 года рождения.

     Шуличенко Александр Петрович, 1967 года рождения.

1.2  по Избирательному округу №2- многомандатному:
 Барышникова Оксана Викторовна, 1976 года рождения.

      Беспорочная Оксана Ивановна, 1987 года рождения.

      Бородина Лариса Николаевна, 1964 года рождения.

      Бурачевская Надежда Васильевна, 1992 года рождения.

       Щебуняева Татьяна Дмитриевна, 1967 года рождения.

2. Направить настоящее постановление в районную общественно- политическую газету Багаевского района «Светлый путь»,  разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Багаевского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  секретаря Территориальной избирательной комиссии Багаевского района А.С.Максумову.

Председатель комиссии                                               Е.И.Маслянко
Секретарь комиссии                                                     А.С.Максумова